スリースター総合カタログ > 工具 > ホールソー > HSSホールソー > ハイスホールソー充電
ハイスホールソー充電
カタログサイトTOPへオンラインショップ【PRO資材便】
鋼材製品から亜鉛鉄板・線材製品・建築資材・塩ビ製品・土木資材・仮設資材・保安用品などを
取り扱っております。
商品お問い合わせ 06-6543-3905 （受付時間　9:00〜17:00）
メールでのお問い合わせ information@mitsubohi.co.jp

メーカー名　ユニカ株式会社
特　長
刃部にコバルトハイスを使用｡鋭い切れ味により､軽快で快適な作業を実現｡
口径12~38mm 有効長12mm
刃厚わずか0.5mm｡切削抵抗を徹底的に抑え､無駄な電力消費をなくし､ フル充電1チャ-ジでの穴あけ数が向上｡
カスデルスプリング標準装備
用　途
最適 薄鉄板（2mm以下）·アルミ板（2mm以下）·塩ビ板·合板·ステンレス板（0.5mm以下）
適 FRP板·樹脂板
規　格
品番
口径 シャンク径
品番
口径 シャンク径
（mm） （mm） （mm） （mm）
HSSJ-12 12
6.35
HSSJ-26 26
6.35
HSSJ-13 13 HSSJ-27 27
HSSJ-14 14 HSSJ-28 28
HSSJ-15 15 HSSJ-29 29
HSSJ-16 16 HSSJ-30 30
HSSJ-17 17 HSSJ-31 31
HSSJ-18 18 HSSJ-32 32
HSSJ-19 19 HSSJ-33 33
HSSJ-20 20 HSSJ-34 34
HSSJ-21 21 HSSJ-35 35
HSSJ-22 22 HSSJ-36 36
HSSJ-23 23 HSSJ-37 37
HSSJ-24 24 HSSJ-38 38
HSSJ-25 25
Copyright   All Rights Reserved.